OKYV Liga St. 1 Manner

Staffelleiter(in):

1. SSV Turbine Dresden

Bahnanschrift: 1-4

2. BSV Chemie Radebeul

Bahnanschrift: 1-4

3. SV Motor Sornewitz

Bahnanschrift: 1-4

a. SG Einheit Dresden-Mitte

Bahnanschrift: 1-2

5. TSV Blau-WeiR Groditz

Bahnanschrift: 1-4

6. Liebstadter SV

Bahnanschrift: 1-4

7. TSG Bernsdorf

Bahnanschrift: 1-4

s. Dresdner SV 1910 2.

Bahnanschrift: 1-4

Bernd Moose

Sebastian Hofmann, Flurweg 1, 02977 Hoyerswerda

@ 03571/416520;0170/ 805 87 65
E-Mail: basati@web.de

Henry Ludwig

@& 0162/90050 79

E-Mail: henry.ludwig@outlook.com
Gasanstaltstr. 13, 01237 Dresden

Oliver Domke

@ 0172/764 1032

E-Mail: oliver.domke86@gmail.com
MeiRner Str. 48A, 01445 Radebeul

Marcus Pappermann

& 0176/805 24047

E-Mail: marcuspappermann@gmx.de
Kahlhiigelweg 31, 01640 Coswig

Bernd Schreider

@ 0152/043 078 25

E-Mail: bernd.schreider@arcor.de
Tolkewitzer Str.61, 01277 Dresden

Heike Rothe

& 0174/894 0004

E-Mail: r-o-t-h-e@freenet.de
Waldweg 3a, 01609 Groditz

Marcus Kristmann

@ 0152/091 043 90

E-Mail: king-bushido@gmx.net
Schulstr. 13, 01825 Liebstadt

Stephan Ronge

@ 0170/8013425

E-Mail: stephan.ronge@aol.de
Jahnstr. , 02994 Bernsdorf

Robert Roick

@ 0178/8895998

E-Mail: kegeln@robert-roick.de
Weileritzstr. 4, 01067 Dresden

14.08.2025

Saison 2025/26

Version 4



Spielansetzungen OKV Liga St. 1 Manner

06.09.2025
211
212
213
214

20.09.2025
215
216
217
218

18.10.2025
219
220
221
222

01.11.2025
223
224
225
226

08.11.2025

228
229
230

22.11.2025
231
232
233
234

29.11.2025
235
236
237

Bernd Moose

Infos

Infos

10:00 Uhr

Infos

Infos

10:00 Uhr

Infos

Infos

Infos

10:00 Uhr

Spielverlegungen innerhalb der Spielwoche (Mo - So) sind im gegenseitigen Einvernehmen moglich!
Eine Spielverlegung des letzten Spieltages ist nicht moglich!

1. Spieltag

SSV Turbine Dresden
SV Motor Sérnewitz
TSV Blau-WeiR Groditz
TSG Bernsdorf

2. Spieltag

SG Einheit Dresden-Mitte
BSV Chemie Radebeul
Liebstadter SV

Dresdner SV 1910 2.

3. Spieltag

SSV Turbine Dresden
BSV Chemie Radebeul
SV Motor Soérnewitz
TSV Blau-Wei Groditz

4, Spieltag

Dresdner SV 1910 2.
Liebstadter SV

SG Einheit Dresden-Mitte
TSG Bernsdorf

5. Spieltag

SSV Turbine Dresden
BSV Chemie Radebeul

SV Motor Soérnewitz

SG Einheit Dresden-Mitte

6. Spieltag

TSV Blau-Wei Groditz
SV Motor Soérnewitz
Dresdner SV 1910 2.
TSG Bernsdorf

7. Spieltag

SSV Turbine Dresden
BSV Chemie Radebeul

SG Einheit Dresden-Mitte
Liebstadter SV

14.08.2025

8. Spieltag

BSV Chemie Radebeul

SG Einheit Dresden-Mitte
Liebstadter SV

Dresdner SV 1910 2.

9. Spieltag

SSV Turbine Dresden
TSG Bernsdorf

SV Motor Sérnewitz
TSV Blau-WeiR Groditz

10. Spieltag
Liebstadter SV

SG Einheit Dresden-Mitte
Dresdner SV 1910 2.

TSG Bernsdorf

11. Spieltag

SSV Turbine Dresden
BSV Chemie Radebeul
TSV Blau-WeiB Groditz
SV Motor Sérnewitz

12. Spieltag

TSG Bernsdorf
Dresdner SV 1910 2.
TSV Blau-Weil Groditz
Liebstadter SV

13. Spieltag

SSV Turbine Dresden

BSV Chemie Radebeul

SG Einheit Dresden-Mitte
Liebstadter SV

14. Spieltag

SV Motor Sérnewitz
TSV Blau-WeiR Groditz
TSG Bernsdorf
Dresdner SV 1910 2.

Spielbeginn 13:00 Uhr

Infos

10:00 Uhr

Infos

Infos
10:00 Uhr

Infos

Infos

10:00 Uhr

Infos

10:00 Uhr

Infos

Ergebnismeldung It. Handbuch Seite 9 bitte nicht vergessen!

13.12.2025

20.12.2025

24.01.2026

07.02.2026

28.02.2026

14.03.2026

28.03.2026

239
240
241
242

243
244
245
246

247
248
249
250

251

253
254

255
256
257
258

259
260
261
262

263
264
265

Version 4



