Staffelleiter(in):

1. SSV Turbine Dresden

Bahnanschrift: 1-4

2. BSV Chemie Radebeul

Bahnanschrift: 1-4

3. SV Motor Sörnewitz

Bahnanschrift: 1-4

4. SG Einheit Dresden-Mitte

Bahnanschrift: 1-2

5. TSV Blau-Weiß Gröditz

Bahnanschrift: 1-4

6. Liebstädter SV

Bahnanschrift: 1-4

7. TSG Bernsdorf

Bahnanschrift: 1-4

8. Dresdner SV 1910 2.

Bahnanschrift: 1-4

Sebastian Hofmann, Flurweg 1, 02977 Hoyerswerda

M-L1

2 03571 / 41 65 20; 0170 / 805 87 65

E-Mail: basati@web.de

Henry Ludwig

2 0162/90 050 79

E-Mail: henry.ludwig@outlook.com Gasanstaltstr. 13, 01237 Dresden

Oliver Domke

2 0172/764 10 32

E-Mail: oliver.domke86@gmail.com Meißner Str. 48A, 01445 Radebeul

Marcus Pappermann

2 0176/805 240 47

E-Mail: marcuspappermann@gmx.de Kahlhügelweg 31, 01640 Coswig

Bernd Schreider

2 0152/043 078 25

E-Mail: bernd.schreider@arcor.de Tolkewitzer Str.61, 01277 Dresden

Heike Rothe

2 0174/894 00 04

E-Mail: r-o-t-h-e@freenet.de Waldweg 3a, 01609 Gröditz

Marcus Kristmann

2 0152/091 043 90

E-Mail: king-bushido@gmx.net Schulstr. 13, 01825 Liebstadt

Stephan Ronge

2 0170/801 34 25

E-Mail: stephan.ronge@aol.de Jahnstr. , 02994 Bernsdorf

Robert Roick

2 0178/889 59 98

E-Mail: kegeln@robert-roick.de Weißeritzstr. 4, 01067 Dresden

Spielansetzungen OKV Liga St. 1 Männer

Spielbeginn 13:00 Uhr

211 212	06.09.2025 Infos	1. Spieltag SSV Turbine Dresden SV Motor Sörnewitz	:	8. Spieltag BSV Chemie Radebeul SG Einheit Dresden-Mitte	Infos	13.12.2025	239 240
213		TSV Blau-Weiß Gröditz	:	Liebstädter SV	10:00 Uhr		241
214		TSG Bernsdorf	:	Dresdner SV 1910 2.			242
			:				
	20.09.2025 Infos	2. Spieltag		9. Spieltag	Infos	20.12.2025	
215		SG Einheit Dresden-Mitte	:	SSV Turbine Dresden			243
216		BSV Chemie Radebeul	:	TSG Bernsdorf			244
217	10:00 Uhr	Liebstädter SV	:	SV Motor Sörnewitz			245
218		Dresdner SV 1910 2.	:	TSV Blau-Weiß Gröditz			246
	18.10.2025 Infos	3. Spieltag		10. Spieltag	Infos	24.01.2026	
219		SSV Turbine Dresden	:	Liebstädter SV	10:00 Uhr		247
220		BSV Chemie Radebeul	:	SG Einheit Dresden-Mitte			248
221		SV Motor Sörnewitz	:	Dresdner SV 1910 2.			249
222		TSV Blau-Weiß Gröditz	:	TSG Bernsdorf			250
	01.11.2025 Infos	4. Spieltag		11. Spieltag	Infos	07.02.2026	
223		Dresdner SV 1910 2.	:	SSV Turbine Dresden			251
224	10:00 Uhr	Liebstädter SV	:	BSV Chemie Radebeul			252
225		SG Einheit Dresden-Mitte	:	TSV Blau-Weiß Gröditz			253
226		TSG Bernsdorf	:	SV Motor Sörnewitz			254
	08.11.2025 Infos	5. Spieltag		12. Spieltag	Infos	28.02.2026	
227		SSV Turbine Dresden	:	TSG Bernsdorf			255
228		BSV Chemie Radebeul	:	Dresdner SV 1910 2.			256
229		SV Motor Sörnewitz	:	TSV Blau-Weiß Gröditz			257
230		SG Einheit Dresden-Mitte	:	Liebstädter SV	10:00 Uhr		258
	22.11.2025 Infos	6. Spieltag		13. Spieltag	Infos	14.03.2026	
231		TSV Blau-Weiß Gröditz	:	SSV Turbine Dresden			259
232		SV Motor Sörnewitz	:	BSV Chemie Radebeul			260
233		Dresdner SV 1910 2.	:	SG Einheit Dresden-Mitte			261
234		TSG Bernsdorf	:	Liebstädter SV	10:00 Uhr		262
	29.11.2025 Infos	7. Spieltag		14. Spieltag	Infos	28.03.2026	
235		SSV Turbine Dresden	:	SV Motor Sörnewitz		- 30.2020	263
236		BSV Chemie Radebeul	:	TSV Blau-Weiß Gröditz			264
237		SG Einheit Dresden-Mitte	:	TSG Bernsdorf			265
238	10:00 Uhr	Liebstädter SV	:	Dresdner SV 1910 2.			266

Spielverlegungen innerhalb der Spielwoche (Mo - So) sind im gegenseitigen Einvernehmen möglich!

Eine Spielverlegung des letzten Spieltages ist nicht möglich!

Ergebnismeldung It. Handbuch Seite 9 bitte nicht vergessen!